
 

 

D E C I Z I E 

                                    

Nr. 7/33                                                                          din 17 decembrie 2024 

 

Cu privire la numirea în funcţie  

 

În temeiul art.43 alin.(1) lit.(n), art. 60 alin. (4), alin. (5) din Legea 
nr.436/2006 privind administraţia publică locală, art.30 și art.42 alin. (52) din Legea 
nr.158/2008 cu privire la funcţia publică şi statutul funcţionarului public,  având în 
vedere performanţele profesionale ale doamnei Cornelia Prepeliță, acordul 
funcționarului public, avizul Comisiei consultative de specialitate, Consiliul Raional 
Cahul 

DECIDE: 

1.Se numeşte doamna Cornelia PREPELIŢĂ în funcţia de secretar al Consiliului 
Raional Cahul, până la 31 decembrie 2025. 

 

2.Controlul executării prezentei decizii va fi asigurat de Comisia consultativă 
de specialitate administrație publică, respectarea drepturilor și libertăților omului, 
relații interetnice. 

 

 
 

Preşedintele şedinţei  

  Consiliului Raional Cahul                                  Gheorghe TABUNCIC 

 

                                        

 

 
 

REPUBLICA  MOLDOVA 
 

CONSILIUL  RAIONAL CAHUL 

 

 

MD-3909, mun.Cahul, Piaţa Independenţei, nr. 2          Tel/Fax+373 299 22058 
http://www.cahul.md                e-mail: consiliul.raional-cahul@apl.gov.md 


		2024-12-18T14:45:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




